Articolo
ltem

AL16

AL17

AL18

Foro banco
Counter hole

a(+1)

878

878

878

b(+1)

502

602

702

Dimensioni esterne ed interne
External and internal size

X y z s

905 529 50 13
905 629 50 13
905 729 50 13

Guarnizione magnetica di ricambio: disponibile su richiesta

Magnetic gasket: spare part available on demand

796

796

796

g1

834

834

834

Box
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